稳压电源系列 UPS 不间断电源系列
  产品系列
  工频机
  高频机
  输出相数
  功率范围
  效率
  输入功因矫正

噪声 ( 1m ) 100KVA-400KVA ≦ 67dB, 500KVA ≦ 71dB,600KVA ≦ 73dB
控制管理
RS-232 / RS-485 支持 window  XP / 7 /8/10/ Linux /  Mac
可选 SNMP 支持由 SNMP 管理员和网络浏览器进行电力管理
符合标准
安规 IEC60950-1 , IEC62040-1-1
电磁兼容 IEC62040-2 , IEC62040-3
* 本公司产品不断研发改进，规格若有更改，恕不另行通知。
133 www.PreenPower.com 134www.PreenPower.com
订购信息
AEU 系列 三相输出 (10kVA - 600kVA)
Model Number Description
AEU-33010TT 工业级三相大功率 UPS(10kVA/9kW)
AEU-33015TT 工业级三相大功率 UPS(15kVA/13.5kW)
AEU-33020TT 工业级三相大功率 UPS(20kVA/18kW)
AEU-33030TT 工业级三相大功率 UPS(30kVA/27kW)
AEU-33040TT 工业级三相大功率 UPS(40kVA/36kW)
AEU-33060TT 工业级三相大功率 UPS(60kVA/54kW)
AEU-33080TT 工业级三相大功率 UPS(80kVA/72kW)
AEU-33100TT 工业级三相大功率 UPS(100kVA/90kW)
AEU-33120TT 工业级三相大功率 UPS(120kVA/108kW)
AEU-33160TT 工业级三相大功率 UPS(160kVA/144kW)
AEU-33200TT 工业级三相大功率 UPS(200kVA/180kW)
AEU-33250TT 工业级三相大功率 UPS(250kVA/225kW)
AEU-33300TT 工业级三相大功率 UPS(300kVA/270kW)
AEU-33400TT 工业级三相大功率 UPS(400kVA/360kW)
AEU-33500TT 工业级三相大功率 UPS(500kVA/450kW)
AEU-33600TT 工业级三相大功率 UPS(600kVA/540kW)
133 www.PreenPower.com 134www.PreenPower.com
交
流
系